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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 10.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Wiesbadener LV 6.609
75m 568 Bannor, Joel 2012 GER 9,54 566
75m 567 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 10,82 426

75m 595 Würthwein, Nico 2013 GER 11,17 (393)
800m 590 Tuscher, Theodor Francis 2013 GER 2:30,04 466
800m 580 Kurz, Arthur 2012 GER 2:31,21 460
800m 589 Sippel, Friedrich 2012 GER 2:36,30 (433)
60m Hürden 570 Diels, Moritz 2012 GER 10,10 517
60m Hürden 572 Eggermann, Nino 2013 GER 10,60 467
60m Hürden 595 Würthwein, Nico 2013 GER 10,72 (456)
Hochsprung 568 Bannor, Joel 2012 GER 1,66 559
Hochsprung 570 Diels, Moritz 2012 GER 1,58 519
Hochsprung 567 Amekudji, Philipp

Maximilian
2012 GER 1,34 (395)

Weitsprung 570 Diels, Moritz 2012 GER 5,18 514
Weitsprung 587 Pfirrmann, Leo 2013 GER 4,08 397
Weitsprung 591 Volbracht, Lenz 2013 GER 3,96 (383)
Ballwurf 574 Gramke, Sofian 2012 GER 42,50 369
Ballwurf 595 Würthwein, Nico 2013 GER 40,50 357
Ballwurf 590 Tuscher, Theodor Francis 2013 GER 36,00 (327)
4x75m Wiesbadener LV 1 GER 40,56 992
1: 567, Amekudji Philipp Maximilian (2012) 2: 589, Sippel Friedrich (2012)
3: 591, Volbracht Lenz (2013) 4: 568, Bannor Joel (2012)

4x75m Wiesbadener LV 2 GER 43,02 (865)
1: 587, Pfirrmann Leo (2013) 2: 572, Eggermann Nino (2013)
3: 580, Kurz Arthur (2012) 4: 574, Gramke Sofian (2012)

2. StG Marburg-Kirchhain 6.087
75m 531 Howell, Jayden Warren 2013 GER 10,62 446
75m 543 Schick, Johannes 2013 GER 11,21 390
75m 545 Schwitalla, Johannes 2013 GER 11,27 (384)
800m 540 Sannes, Jonne 2013 GER 2:27,81 479
800m 548 Strangmeyer, Julius 2013 GER 2:31,70 457
800m 527 Erb, Florian 2013 GER 2:35,31 (438)
60m Hürden 548 Strangmeyer, Julius 2013 GER 10,61 466
60m Hürden 531 Howell, Jayden Warren 2013 GER 10,71 457
60m Hürden 542 Scheid, Frederik 2012 GER 11,53 (386)
Hochsprung 528 Heinbach, Noah Daniel 2013 GER 1,42 438
Hochsprung 546 Sow, Abraham 2013 GER 1,38 417
Hochsprung 544 Schneider, Paul Jonathan 2012 GER 1,22 (329)
Weitsprung 528 Heinbach, Noah Daniel 2013 GER 4,37 429
Weitsprung 535 Kuznik, Dominik 2012 GER 4,36 428
Weitsprung 546 Sow, Abraham 2013 GER 4,26 (417)
Ballwurf 535 Kuznik, Dominik 2012 GER 42,00 366
Ballwurf 543 Schick, Johannes 2013 GER 39,50 350
Ballwurf 527 Erb, Florian 2013 GER 39,00 (347)
4x75m StG Marburg-Kirchhain 1 GER 41,08 964
1: 531, Howell Jayden Warren (2013) 2: 528, Heinbach Noah Daniel (2013)
3: 548, Strangmeyer Julius (2013) 4: 535, Kuznik Dominik (2012)

4x75m StG Marburg-Kirchhain 2 GER 43,03 (865)
1: 542, Scheid Frederik (2012) 2: 544, Schneider Paul Jonathan (2012)
3: 543, Schick Johannes (2013) 4: 545, Schwitalla Johannes (2013)

3. StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 5.653
75m 517 Greifzu, Alwin 2012 GER 10,71 437
75m 515 Freier, Mathéo 2013 GER 10,90 418
75m 513 Belmenai, Younes 2012 GER 11,10 (400)
800m 522 Schmitt, Lennart 2012 GER 2:36,96 430
800m 521 Rübsamen, Stian 2013 GER 2:54,57 350
800m 610 Qays, Alazmeh 2013 GER 3:10,14 (292)
60m Hürden 521 Rübsamen, Stian 2013 GER 11,92 355
60m Hürden 520 Leibold, Fabian 2013 GER 12,71 300
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Hünfeld-Petersberg-Hilders - Fortsetzung 5.653
60m Hürden 517 Greifzu, Alwin 2012 GER 13,05 (278)
Hochsprung 523 Wingenfeld, Leo 2012 GER 1,42 438
Hochsprung 521 Rübsamen, Stian 2013 GER 1,30 373
Hochsprung 516 Odenwald, Ben 2012 GER 1,14 (283)
Hochsprung 518 Heerlein, Alexander 2012 GER n.a.
Weitsprung 520 Leibold, Fabian 2013 GER 4,49 442
Weitsprung 518 Heerlein, Alexander 2012 GER 4,30 421
Weitsprung 515 Freier, Mathéo 2013 GER 4,24 (414)
Ballwurf 512 Beckmann, Max 2012 GER 54,50 439
Ballwurf 513 Belmenai, Younes 2012 GER 36,00 327
Ballwurf 519 Heß, Moritz 2013 GER 34,00 (314)
4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 1 GER 41,86 923
1: 518, Heerlein Alexander (2012) 2: 520, Leibold Fabian (2013)
3: 517, Greifzu Alwin (2012) 4: 515, Freier Mathéo (2013)

4x75m StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 2 GER 44,79 (782)
1: 513, Belmenai Younes (2012) 2: 522, Schmitt Lennart (2012)
3: 519, Heß Moritz (2013) 4: 514, Chainikov Borys (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 10.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 7.188
75m 501 Auerbach, Frieda 2012 GER 10,20 508
75m 503 Bohl, Malia 2012 GER 10,24 503
75m 504 Derigs, Frida 2012 GER 10,74 (452)
800m 505 Fallier, Greta Emilia 2012 GER 2:38,72 466
800m 510 Weber, Clara 2013 GER 2:39,90 460
800m 506 Hasenauer, Frieda 2014 GER 2:42,89 (446)
60m Hürden 508 Maiello, Lawen 2012 GER 9,80 588
60m Hürden 509 Roth, Lotta 2012 GER 10,13 559
60m Hürden 501 Auerbach, Frieda 2012 GER 10,70 (512)
Hochsprung 511 Weigel, Eva 2012 GER 1,45 475
Hochsprung 510 Weber, Clara 2013 GER 1,45 475
Hochsprung 502 Bieber, Ida 2012 GER 1,30 (381)
Weitsprung 503 Bohl, Malia 2012 GER 5,31 582
Weitsprung 509 Roth, Lotta 2012 GER 4,91 539
Weitsprung 507 Heußner, Franziska 2012 GER 4,51 (495)
Ballwurf 507 Heußner, Franziska 2012 GER 42,00 487
Ballwurf 508 Maiello, Lawen 2012 GER 38,00 457
Ballwurf 511 Weigel, Eva 2012 GER ogV (0)
4x75m StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 1 GER 39,50 1.089
1: 503, Bohl Malia (2012) 2: 501, Auerbach Frieda (2012)
3: 509, Roth Lotta (2012) 4: 508, Maiello Lawen (2012)

4x75m StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 2 GER 42,51 (927)
1: 507, Heußner Franziska (2012) 2: 504, Derigs Frida (2012)
3: 502, Bieber Ida (2012) 4: 511, Weigel Eva (2012)

2. StG Marburg-Kirchhain 6.569
75m 524 Badouin, Elina 2012 GER 10,53 473
75m 547 Stark, Lotta 2013 GER 10,84 442
75m 541 Schäfer, Neah 2013 GER 10,99 (428)
800m 533 Kappen, Ava 2013 GER 2:39,90 460
800m 530 Hoß, Antonia 2012 GER 2:41,47 453
800m 537 Pfeiffer, Gretha 2013 GER 2:48,58 (420)
60m Hürden 524 Badouin, Elina 2012 GER 10,04 567
60m Hürden 538 Pitz, Tessa 2013 GER 10,47 530
60m Hürden 533 Kappen, Ava 2013 GER 10,80 (505)
Hochsprung 538 Pitz, Tessa 2013 GER 1,51 511
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG Marburg-Kirchhain - Fortsetzung 6.569
Hochsprung 526 Diaz, Mahina 2013 GER 1,30 381
Hochsprung 529 Hornjak, Mara 2013 GER 1,30 (381)
Weitsprung 538 Pitz, Tessa 2013 GER 4,67 513
Weitsprung 533 Kappen, Ava 2013 GER 4,03 439
Weitsprung 539 Rotter, Annelie 2013 GER 3,62 (389)
Ballwurf 539 Rotter, Annelie 2013 GER 35,00 433
Ballwurf 534 Krause, Frieda 2013 GER 31,50 404
Ballwurf 525 Diaz, Leilani 2012 GER 30,00 (390)
4x75m StG Marburg-Kirchhain 1 GER 41,79 963
1: 524, Badouin Elina (2012) 2: 547, Stark Lotta (2013)
3: 539, Rotter Annelie (2013) 4: 541, Schäfer Neah (2013)

4x75m StG Marburg-Kirchhain 2 GER 43,35 (885)
1: 537, Pfeiffer Gretha (2013) 2: 536, Pfeiffer Clara (2013)
3: 529, Hornjak Mara (2013) 4: 526, Diaz Mahina (2013)

3. Wiesbadener LV 6.060
75m 578 Knoth, Payten 2012 GER 10,52 474
75m 575 Groothold, Noemi Aghogho 2013 GER 10,93 433
75m 581 Loos, Josephine 2012 GER 11,11 (417)
800m 577 Koch, Laetitia 2014 GER 2:51,69 407
800m 576 Iserloh, Anna 2012 GER 2:57,05 385
800m 573 Schmitz, Lilly 2014 GER 3:02,78 (363)
60m Hürden 594 Wolfe, Liyah Gabrielle 2013 GER 11,73 440
60m Hürden 582 Lotz, Emilia 2012 GER 11,94 427
60m Hürden 585 Papke, Elli 2012 GER 12,42 (398)
Hochsprung 581 Loos, Josephine 2012 GER 1,39 438
Hochsprung 582 Lotz, Emilia 2012 GER 1,21 322
Hochsprung 594 Wolfe, Liyah Gabrielle 2013 GER n.a.
Weitsprung 575 Groothold, Noemi Aghogho 2013 GER 4,71 517
Weitsprung 581 Loos, Josephine 2012 GER 4,46 489
Weitsprung 583 Matt, Miray 2012 GER 3,86 (418)
Ballwurf 585 Papke, Elli 2012 GER 32,50 412
Ballwurf 592 Wagner, Laura 2013 GER 24,00 335
Ballwurf 569 Bjelanovic, Ela 2013 GER 21,50 (310)
4x75m Wiesbadener LV 1 GER 41,46 981
1: 575, Groothold Noemi Aghogho (2013) 2: 585, Papke Elli (2012)
3: 582, Lotz Emilia (2012) 4: 578, Knoth Payten (2012)

4x75m Wiesbadener LV 2 GER disq. TR 24.7
1: 576, Iserloh Anna (2012) 2: 592, Wagner Laura (2013)
3: 569, Bjelanovic Ela (2013) 4: 583, Matt Miray (2012)

4. TG Traisa 5.979
75m 549 Gerlach, Franziska Anne 2012 GER 10,21 507
75m 556 Wilson, Elisa 2012 GER 10,60 466
75m 551 Kanivé, Ylvie 2012 GER 12,25 (321)
800m 550 Hartmann, Clara 2013 GER 2:43,85 441
800m 552 Mauer, Lina Luise 2013 GER 2:44,76 437
800m 554 Rädel, Franziska 2013 GER 3:22,66 (297)
60m Hürden 550 Hartmann, Clara 2013 GER 12,32 404
60m Hürden 553 Ndzie, Gabrielle 2014 GER 12,62 387
60m Hürden 552 Mauer, Lina Luise 2013 GER 15,20 (268)
Hochsprung 549 Gerlach, Franziska Anne 2012 GER 1,30 381
Hochsprung 556 Wilson, Elisa 2012 GER 1,27 362
Weitsprung 556 Wilson, Elisa 2012 GER 4,40 482
Weitsprung 551 Kanivé, Ylvie 2012 GER 3,96 430
Weitsprung 553 Ndzie, Gabrielle 2014 GER ogV (0)
Ballwurf 549 Gerlach, Franziska Anne 2012 GER 31,50 404
Ballwurf 553 Ndzie, Gabrielle 2014 GER 27,00 363
Ballwurf 550 Hartmann, Clara 2013 GER 22,50 (320)
4x75m TG Traisa 1 GER 42,75 915
1: 549, Gerlach Franziska Anne (2012) 2: 551, Kanivé Ylvie (2012)
3: 556, Wilson Elisa (2012) 4: 553, Ndzie Gabrielle (2014)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 10.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. TV Jahn Neuhof 5.922
75m 563 Neumann, Clarie 2012 GER 10,94 432
75m 559 Hecker, Fiona 2013 GER 10,97 430
75m 566 Staubach, Sophie 2013 GER 11,95 (345)
800m 562 Lohse, Tamara 2013 GER 3:14,90 321
800m 565 Sauermann, Clara 2012 GER 3:18,59 309
60m Hürden 557 Bremer, Marie 2012 GER 10,65 516
60m Hürden 563 Neumann, Clarie 2012 GER 11,81 435
60m Hürden 561 Klug, Leonie 2012 GER 12,06 (419)
Hochsprung 559 Hecker, Fiona 2013 GER 1,27 362
Hochsprung 562 Lohse, Tamara 2013 GER 1,24 342
Hochsprung 557 Bremer, Marie 2012 GER 1,15 (281)
Hochsprung 566 Staubach, Sophie 2013 GER 1,12 (261)
Weitsprung 563 Neumann, Clarie 2012 GER 4,58 503
Weitsprung 557 Bremer, Marie 2012 GER 4,51 495
Weitsprung 558 Brhane, Efrata 2012 ERI 3,88 (421)
Ballwurf 560 Hörl, Rosalie 2013 GER 40,50 476
Ballwurf 561 Klug, Leonie 2012 GER 33,00 416
Ballwurf 558 Brhane, Efrata 2012 ERI 32,50 (412)
4x75m TV Jahn Neuhof 1 GER 43,36 885
1: 559, Hecker Fiona (2013) 2: 557, Bremer Marie (2012)
3: 561, Klug Leonie (2012) 4: 566, Staubach Sophie (2013)

4x75m TV Jahn Neuhof 2 GER aufg.
1: 565, Sauermann Clara (2012) 2: 562, Lohse Tamara (2013)
3: 558, Brhane Efrata (2012) 4: 560, Hörl Rosalie (2013)
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4x100m, Weibliche Jugend U18 10.05.2025 / 10:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Hünfeld-Fulda 1 GER StG Hünfeld-Fulda 49,15
1: 600, Roth Lilli (2009) 2: 598, Schwarz Lotte (2010)
3: 599, Ritz Greta Lucia (2008) 4: 597, Röhrdanz Emma (2010)

2 StG Hünfeld-Fulda 2 GER StG Hünfeld-Fulda 50,38
1: 596, Henkel Nika Marie (2010) 2: 602, Knieper Hanna (2009)
3: 603, Witzel Svea (2010) 4: 601, Schulz Lea-Sophie (2009)

75m, Männliche Jugend U14 10.05.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 568 Bannor Joel 2012 GER Wiesbadener LV 9,54 1./II 566
2 531 Howell Jayden Warren 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,62 1./I 446
3 517 Greifzu Alwin 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 10,71 2./I 437
4 567 Amekudji Philipp Maximilian 2012 GER Wiesbadener LV 10,82 1./III 426
5 515 Freier Mathéo 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 10,90 2./II 418
6 513 Belmenai Younes 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 11,10 2./III 400
7 595 Würthwein Nico 2013 GER Wiesbadener LV 11,17 3./I 393
8 543 Schick Johannes 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 11,21 3./III 390
9 545 Schwitalla Johannes 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 11,27 3./II 384

800m, Männliche Jugend U14 10.05.2025 / 17:10
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 540 Sannes Jonne 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 2:27,81 479
2 590 Tuscher Theodor Francis 2013 GER Wiesbadener LV 2:30,04 466
3 580 Kurz Arthur 2012 GER Wiesbadener LV 2:31,21 460
4 548 Strangmeyer Julius 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 2:31,70 457
5 527 Erb Florian 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 2:35,31 438
6 589 Sippel Friedrich 2012 GER Wiesbadener LV 2:36,30 433
7 522 Schmitt Lennart 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 2:36,96 430
8 521 Rübsamen Stian 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 2:54,57 350
9 610 Qays Alazmeh 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 3:10,14 292

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 10.05.2025 / 14:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 570 Diels Moritz 2012 GER Wiesbadener LV 10,10 1./II 517
2 572 Eggermann Nino 2013 GER Wiesbadener LV 10,60 1./I 467
3 548 Strangmeyer Julius 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,61 2./II 466
4 531 Howell Jayden Warren 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,71 1./III 457
5 595 Würthwein Nico 2013 GER Wiesbadener LV 10,72 2./I 456
6 542 Scheid Frederik 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 11,53 2./III 386
7 521 Rübsamen Stian 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 11,92 3./I 355
8 520 Leibold Fabian 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 12,71 3./II 300
9 517 Greifzu Alwin 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 13,05 3./III 278

4x75m, Männliche Jugend U14 10.05.2025 / 16:50
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 40,56 1./I 992
1: 567, Amekudji Philipp Maximilian (2012) 2: 589, Sippel Friedrich (2012)
3: 591, Volbracht Lenz (2013) 4: 568, Bannor Joel (2012)

2 StG Marburg-Kirchhain 1 GER StG Marburg-Kirchhain 41,08 2./I 964
1: 531, Howell Jayden Warren (2013) 2: 528, Heinbach Noah Daniel (2013)
3: 548, Strangmeyer Julius (2013) 4: 535, Kuznik Dominik (2012)

3 StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 1 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 41,86 3./I 923
1: 518, Heerlein Alexander (2012) 2: 520, Leibold Fabian (2013)
3: 517, Greifzu Alwin (2012) 4: 515, Freier Mathéo (2013)

4 Wiesbadener LV 2 GER Wiesbadener LV 43,02 1./II 865
1: 587, Pfirrmann Leo (2013) 2: 572, Eggermann Nino (2013)
3: 580, Kurz Arthur (2012) 4: 574, Gramke Sofian (2012)
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4x75m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 10.05.2025 / 16:50
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 StG Marburg-Kirchhain 2 GER StG Marburg-Kirchhain 43,03 2./II 865
1: 542, Scheid Frederik (2012) 2: 544, Schneider Paul Jonathan (2012)
3: 543, Schick Johannes (2013) 4: 545, Schwitalla Johannes (2013)

6 StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 2 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 44,79 3./II 782
1: 513, Belmenai Younes (2012) 2: 522, Schmitt Lennart (2012)
3: 519, Heß Moritz (2013) 4: 514, Chainikov Borys (2013)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70 1,74

1 568 Bannor Joel 2012 GER Wiesbadener LV 1,66 559
- - - - - - - O O O O O O

XO XO X -
2 570 Diels Moritz 2012 GER Wiesbadener LV 1,58 519

X - - - - - O O O O XO XO XO
- - - -

3 523 Wingenfeld Leo 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 1,42 438
- - O O O O O O XO XXX

4 528 Heinbach Noah Daniel 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 1,42 438
- O - XO - O XO XXO XO XXX

5 546 Sow Abraham 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 1,38 417
O - O - O O XO XO XXX

6 567 Amekudji Philipp Maximilian 2012 GER Wiesbadener LV 1,34 395
- - - - O O O XXX

7 521 Rübsamen Stian 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 1,30 373
O O O O XXO XXO XXX

8 544 Schneider Paul Jonathan 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 1,22 329
- O - O XXX

9 516 Odenwald Ben 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 1,14 283
XO O XXX

518 Heerlein Alexander 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 570 Diels Moritz 2012 GER Wiesbadener LV 5,18 514
x 5,18 x 5,17

2 520 Leibold Fabian 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 4,49 442
x x x 4,49

3 528 Heinbach Noah Daniel 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 4,37 429
4,37 3,85 4,10 3,63

4 535 Kuznik Dominik 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 4,36 428
4,24 4,25 4,36 4,04

5 518 Heerlein Alexander 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 4,30 421
3,91 4,15 4,28 4,30

6 546 Sow Abraham 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 4,26 417
3,88 4,26 3,67 3,92

7 515 Freier Mathéo 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 4,24 414
4,24 4,03 3,98 4,05

8 587 Pfirrmann Leo 2013 GER Wiesbadener LV 4,08 397
4,08 x x 3,71

9 591 Volbracht Lenz 2013 GER Wiesbadener LV 3,96 383
x 3,95 3,96 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 515 518 520 528 535 546 570 587 591
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 512 Beckmann Max 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 54,50 439
52,50 x 52,00 54,50

2 574 Gramke Sofian 2012 GER Wiesbadener LV 42,50 369
40,50 40,50 38,00 42,50

3 535 Kuznik Dominik 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 42,00 366
36,00 38,00 41,00 42,00

4 595 Würthwein Nico 2013 GER Wiesbadener LV 40,50 357
37,00 40,50 36,50 38,50

5 543 Schick Johannes 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 39,50 350
39,50 33,00 30,50 31,00

6 527 Erb Florian 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 39,00 347
38,00 x 36,00 39,00

7 513 Belmenai Younes 2012 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 36,00 327
35,00 36,00 31,00 34,00

8 590 Tuscher Theodor Francis 2013 GER Wiesbadener LV 36,00 327
30,50 x 36,00 35,00

9 519 Heß Moritz 2013 GER StG Hünfeld-Petersberg-Hilders 34,00 314
32,00 33,50 30,00 34,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 512 513 519 527 535 543 574 590 595

75m, Weibliche Jugend U14 10.05.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 501 Auerbach Frieda 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 10,20 1./I 508
2 549 Gerlach Franziska Anne 2012 GER TG Traisa 10,21 1./IV 507
3 503 Bohl Malia 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 10,24 1./II 503
4 578 Knoth Payten 2012 GER Wiesbadener LV 10,52 2./I 474
5 524 Badouin Elina 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 10,53 2./II 473
6 556 Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa 10,60 1./III 466
7 504 Derigs Frida 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 10,74 2./III 452
8 547 Stark Lotta 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,84 2./IV 442
9 575 Groothold Noemi Aghogho 2013 GER Wiesbadener LV 10,93 3./IV 433

10 563 Neumann Clarie 2012 GER TV Jahn Neuhof 10,94 3./III 432
11 559 Hecker Fiona 2013 GER TV Jahn Neuhof 10,97 4./IV 430
12 541 Schäfer Neah 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,99 4./III 428
13 581 Loos Josephine 2012 GER Wiesbadener LV 11,11 3./II 417
14 566 Staubach Sophie 2013 GER TV Jahn Neuhof 11,95 3./I 345
15 551 Kanivé Ylvie 2012 GER TG Traisa 12,25 4./I 321

800m, Weibliche Jugend U14 10.05.2025 / 17:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 505 Fallier Greta Emilia 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 2:38,72 466
2 510 Weber Clara 2013 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 2:39,90 (.900) 460
2 533 Kappen Ava 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 2:39,90 (.900) 460
4 530 Hoß Antonia 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 2:41,47 453
5 506 Hasenauer Frieda 2014 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 2:42,89 446
6 550 Hartmann Clara 2013 GER TG Traisa 2:43,85 441
7 552 Mauer Lina Luise 2013 GER TG Traisa 2:44,76 437
8 537 Pfeiffer Gretha 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 2:48,58 420
9 577 Koch Laetitia 2014 GER Wiesbadener LV 2:51,69 407

10 576 Iserloh Anna 2012 GER Wiesbadener LV 2:57,05 385
11 573 Schmitz Lilly 2014 GER Wiesbadener LV 3:02,78 363
12 562 Lohse Tamara 2013 GER TV Jahn Neuhof 3:14,90 321
13 565 Sauermann Clara 2012 GER TV Jahn Neuhof 3:18,59 309
14 554 Rädel Franziska 2013 GER TG Traisa 3:22,66 297
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 10.05.2025 / 14:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 508 Maiello Lawen 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 9,80 1./I 588
2 524 Badouin Elina 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 10,04 1./IV 567
3 509 Roth Lotta 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 10,13 1./III 559
4 538 Pitz Tessa 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,47 2./I 530
5 557 Bremer Marie 2012 GER TV Jahn Neuhof 10,65 2./III 516
6 501 Auerbach Frieda 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 10,70 2./IV 512
7 533 Kappen Ava 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 10,80 1./II 505
8 594 Wolfe Liyah Gabrielle 2013 GER Wiesbadener LV 11,73 3./IV 440
9 563 Neumann Clarie 2012 GER TV Jahn Neuhof 11,81 3./III 435

10 582 Lotz Emilia 2012 GER Wiesbadener LV 11,94 2./II 427
11 561 Klug Leonie 2012 GER TV Jahn Neuhof 12,06 3./II 419
12 550 Hartmann Clara 2013 GER TG Traisa 12,32 4./IV 404
13 585 Papke Elli 2012 GER Wiesbadener LV 12,42 3./I 398
14 553 Ndzie Gabrielle 2014 GER TG Traisa 12,62 4./I 387
15 552 Mauer Lina Luise 2013 GER TG Traisa 15,20 4./III 268

4x75m, Weibliche Jugend U14 10.05.2025 / 16:40
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 1 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 39,50 1./III 1089
1: 503, Bohl Malia (2012) 2: 501, Auerbach Frieda (2012)
3: 509, Roth Lotta (2012) 4: 508, Maiello Lawen (2012)

2 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 41,46 2./III 981
1: 575, Groothold Noemi Aghogho (2013) 2: 585, Papke Elli (2012)
3: 582, Lotz Emilia (2012) 4: 578, Knoth Payten (2012)

3 StG Marburg-Kirchhain 1 GER StG Marburg-Kirchhain 41,79 3./III 963
1: 524, Badouin Elina (2012) 2: 547, Stark Lotta (2013)
3: 539, Rotter Annelie (2013) 4: 541, Schäfer Neah (2013)

4 StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 2 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 42,51 1./II 927
1: 507, Heußner Franziska (2012) 2: 504, Derigs Frida (2012)
3: 502, Bieber Ida (2012) 4: 511, Weigel Eva (2012)

5 TG Traisa 1 GER TG Traisa 42,75 1./I 915
1: 549, Gerlach Franziska Anne (2012) 2: 551, Kanivé Ylvie (2012)
3: 556, Wilson Elisa (2012) 4: 553, Ndzie Gabrielle (2014)

6 StG Marburg-Kirchhain 2 GER StG Marburg-Kirchhain 43,35 2./I 885
1: 537, Pfeiffer Gretha (2013) 2: 536, Pfeiffer Clara (2013)
3: 529, Hornjak Mara (2013) 4: 526, Diaz Mahina (2013)

7 TV Jahn Neuhof 1 GER TV Jahn Neuhof 43,36 3./I 885
1: 559, Hecker Fiona (2013) 2: 557, Bremer Marie (2012)
3: 561, Klug Leonie (2012) 4: 566, Staubach Sophie (2013)

Wiesbadener LV 2 GER Wiesbadener LV disq. -/II
TR 24.7
1: 576, Iserloh Anna (2012) 2: 592, Wagner Laura (2013)
3: 569, Bjelanovic Ela (2013) 4: 583, Matt Miray (2012)

TV Jahn Neuhof 2 GER TV Jahn Neuhof aufg. -/II
1: 565, Sauermann Clara (2012) 2: 562, Lohse Tamara (2013)
3: 558, Brhane Efrata (2012) 4: 560, Hörl Rosalie (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

1 538 Pitz Tessa 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 1,51 511
- - - - - - - - O O O O O
O O O XO XO XXX

2 510 Weber Clara 2013 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 1,45 475
- - - - - - - - O O O O O
O O O XXX

2 511 Weigel Eva 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 1,45 475
- - - - - - - O O O O O O
O O O XXX

4 581 Loos Josephine 2012 GER Wiesbadener LV 1,39 438
- - - - - - - O O O O O O

XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57

5 526 Diaz Mahina 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 1,30 381
- - - - - - O O XO O O XXX

6 549 Gerlach Franziska Anne 2012 GER TG Traisa 1,30 381
- - - - - O O O O O XO XXX

7 502 Bieber Ida 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 1,30 381
- - - - - - O O O XO XO XXX

8 529 Hornjak Mara 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 1,30 381
- - - O XO O XO O O XO XXO XXX

9 556 Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa 1,27 362
- - - - - O O O O O XXX

10 559 Hecker Fiona 2013 GER TV Jahn Neuhof 1,27 362
- - - - O O XO O O O XXX

11 562 Lohse Tamara 2013 GER TV Jahn Neuhof 1,24 342
- - O O O O XO XO XXO XXX

12 582 Lotz Emilia 2012 GER Wiesbadener LV 1,21 322
- - - - - O O O XXX

13 557 Bremer Marie 2012 GER TV Jahn Neuhof 1,15 281
- - - O XO O XXX

14 566 Staubach Sophie 2013 GER TV Jahn Neuhof 1,12 261
O O O O XXO XXX

594 Wolfe Liyah Gabrielle 2013 GER Wiesbadener LV n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 503 Bohl Malia 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 5,31 PB/582
5,31 4,86 - -

2 509 Roth Lotta 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 4,91 539
4,69 x 4,91 4,88

3 575 Groothold Noemi Aghogho 2013 GER Wiesbadener LV 4,71 517
4,11 4,64 4,14 4,71

4 538 Pitz Tessa 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 4,67 513
4,38 4,67 4,35 4,36

5 563 Neumann Clarie 2012 GER TV Jahn Neuhof 4,58 503
x 4,35 4,33 4,58

6 557 Bremer Marie 2012 GER TV Jahn Neuhof 4,51 495
4,32 4,27 4,51 x

7 507 Heußner Franziska 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 4,51 495
4,16 4,20 4,51 4,27

8 581 Loos Josephine 2012 GER Wiesbadener LV 4,46 489
4,13 3,82 4,26 4,46

9 556 Wilson Elisa 2012 GER TG Traisa 4,40 482
4,40 3,98 4,01 x

10 533 Kappen Ava 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 4,03 439
x x 4,03 3,72

11 551 Kanivé Ylvie 2012 GER TG Traisa 3,96 430
x x x 3,96

12 558 Brhane Efrata 2012 ERI TV Jahn Neuhof 3,88 421
3,84 3,84 3,88 3,22

13 583 Matt Miray 2012 GER Wiesbadener LV 3,86 418
3,86 x 3,76 3,81

14 539 Rotter Annelie 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 3,62 389
3,51 3,58 3,52 3,62

553 Ndzie Gabrielle 2014 GER TG Traisa ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 503 507 509 533 538 539 551 553 556 557 558 563 575 581 583
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 10.05.2025 / 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 507 Heußner Franziska 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 42,00 487
37,50 38,00 42,00 -

2 560 Hörl Rosalie 2013 GER TV Jahn Neuhof 40,50 476
40,50 37,00 29,50 39,00

3 508 Maiello Lawen 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden 38,00 457
38,00 x x 25,00

4 539 Rotter Annelie 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 35,00 433
29,50 32,50 35,00 30,50

5 561 Klug Leonie 2012 GER TV Jahn Neuhof 33,00 416
32,00 30,50 33,00 27,50

6 585 Papke Elli 2012 GER Wiesbadener LV 32,50 412
28,00 32,50 28,50 32,00

7 558 Brhane Efrata 2012 ERI TV Jahn Neuhof 32,50 412
30,50 32,50 30,50 29,50

8 534 Krause Frieda 2013 GER StG Marburg-Kirchhain 31,50 404
30,00 29,00 28,50 31,50

9 549 Gerlach Franziska Anne 2012 GER TG Traisa 31,50 404
27,00 26,50 29,00 31,50

10 525 Diaz Leilani 2012 GER StG Marburg-Kirchhain 30,00 390
27,50 29,50 30,00 28,50

11 553 Ndzie Gabrielle 2014 GER TG Traisa 27,00 363
27,00 26,00 25,00 25,00

12 592 Wagner Laura 2013 GER Wiesbadener LV 24,00 335
23,50 22,00 24,00 6,00

13 550 Hartmann Clara 2013 GER TG Traisa 22,50 320
22,50 22,00 22,00 22,00

14 569 Bjelanovic Ela 2013 GER Wiesbadener LV 21,50 310
21,50 21,00 20,50 17,00

511 Weigel Eva 2012 GER StG Hünfeld-Eichenzell-Flieden ogV 0
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 507 508 511 525 534 539 549 550 553 558 560 561 569 585 592

800m, M50 10.05.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 609 Milde Nils 1975 GER Hünfelder SV 2:20,52

1500m, M50 10.05.2025 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 609 Milde Nils 1975 GER Hünfelder SV 4:44,08
Legende
PB...Persönliche Bestleistung X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


